
 
 

UCHWAŁA NR V.18.2024 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 2019r. poz. 5652) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz.609), art. 4 ust. 1- 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Lublinie, Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z dnia 17 października 2019r. poz. 5652) zmienionym: 

- uchwałą Nr IV.13.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 
2019r. poz. 5652; 

- uchwałą nr LXVI.376.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 
2019r. poz. 5652); 

- uchwałą Nr LXIII.353.2022 Rady Gminy Wólka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 
2019r., poz. 5652); 

- uchwałą nr XXVIII/171/2020 Rady Gminy Wólka w sprawie zmiany uchwały nr XVII.87.2019 Rady Gminy 
Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Wólka”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 2019r., poz. 5652); 

- uchwałą Nr XXVII.161.2020 Rady Gminy Wólka z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka ”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 10 września 2020 r. 
poz. 4527)  zmienia się § 9 ust.1-3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Określa się częstotliwość odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne od właścicieli nieruchomości w następujący sposób: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3756



1) co najmniej raz na tydzień - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
wielorodzinnej; 

2) co najmniej raz na dwa tygodnie - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
jednorodzinnej na osiedlu Borek w m. Turka; 

3) co najmniej raz na dwa tygodnie - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
jednorodzinnej w okresie od 1 kwietnia do 31 października; 

4) co najmniej raz na miesiąc od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 
w okresie od 1 listopada do 31 marca. 

2. Odbieranie selektywnie zebranych odpadów (tworzywa sztuczne, metale) będzie prowadzone 

co najmniej: 

1) raz na tydzień - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej; 

2) raz na miesiąc - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 

na osiedlu Borek w m. Turka; 

3) raz na miesiąc - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej; 

3. Odbieranie selektywnie zebranych odpadów (papier i tektura, szkło) będzie prowadzone 

co najmniej: 

1) raz na tydzień - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej; 

2) raz na miesiąc - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 

na osiedlu Borek w m. Turka; 

3) raz na dwa miesiące - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3756


	UCHWAŁA NR V.18.2024 RADY GMINY WÓLKA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 5 (6)
	pkt 1 w § 1 tir. 5 (7) zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 tir. 5 (8) zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 tir. 5 (9) zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 tir. 5 (10) zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 tir. 5 (11)
	pkt 1 w § 1 tir. 5 (12) zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 tir. 5 (13) zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 tir. 5 (14) zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 tir. 5 (15)
	pkt 1 w § 1 tir. 5 (16) zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 tir. 5 (17) zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 tir. 5 (18) zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2024-07-15T10:39:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




